別記様式６号
平成　　年　月　日

公益社団法人中央畜産会
会長　　　　　　殿

                                          住所
氏名又は名称
代表者氏名
連絡先

農場ＨＡＣＣＰ認証マークの畜産製品への貼付報告書

農場ＨＡＣＣＰ認証マークの畜産製品への貼付要領の規定に基づき、○○年４月から〇〇年３月までの認証マークの使用状況を下記のとおり報告します。

記

１　農場HACCPの認証番号及びその区分、畜産製品の種類

２　畜産製品の表示の内容

[bookmark: _GoBack]３　畜産製品ごとの年間マーク使用枚数（概数）及び貼付した畜産製品の重量

注：畜産製品の表示の写しを添付すること